МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  28.09.2018
р.п.Ишня                                                                 №  22

О  признании полномочий
депутатов   муниципального
Совета сельского поселения Ишня

          На основании решения  территориальной  избирательной комиссии г. Ростова и Ростовского района от 17.09.2018 года № 105/809 «О регистрации избранных  депутатов  муниципального Совета сельского поселения Ишня четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу
№ 1  муниципальный Совет  РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]     	1.Признать полномочия депутатов муниципального Совета сельского поселения Ишня четвертого созыва, избранных  9 сентября 2018 года по  десятимандатному  избирательному округу:
1.Бокова Михаила Алексеевича
2.Ботовой Альбины Рустэмовны
3.Бредихиной Любови Анатольевны
4.Горской Татьяны Валентиновны
5.Козлова Юлия Романовна
6.Ложкина  Андрея  Владимировича
7.Манакова  Александра  Евгеньевича
8.Меликсетяна  Вадима  Эдвардовича
9.Мялкиной  Елены   Юльевны
10.Финогеева Василия Павловича
   	2.Решение вступает в силу с момента подписания.
   	3.Настоящее решение опубликовать в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.

Глава сельского поселения Ишня                                              Н.С. Савельев